

ASİL ÇELİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
KAYITLI SERMAYE MADDE – 6 Şirket Sermaye Piyasası kanunu hükümlerine göre “Kayıtlı Sermaye” sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 30.04.2013 tarihli ve 15/491 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 230.000.000,00 (İki yüz otuz milyon) TL olup, her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde 23.000.000.000 (Yirmi üç milyar) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2013-2017 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2017 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2017 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır.	KAYITLI SERMAYE MADDE – 6 Şirket Sermaye Piyasası kanunu hükümlerine göre “Kayıtlı Sermaye” sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 30.04.2013 tarihli ve 15/491 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 300.000.000,00 (Üç yüz milyon) TL olup, her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde 30.000.000.000 (Otuz milyar) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2017-2021 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2021 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2021 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır.


ASİL ÇELİK
SANAYİ VE TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ